
 
 
 
 

 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

Esito procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo 

svolgimento di attività nell’ambito della seguente tematica “Turismo accessibile e impatto 

sociale. Il caso studio della guida dei Sentieri fruibili delle Marche” 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento 

di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma emanato con Decreto Rettorale Prot. n. 

72025 del 18 novembre 2019; 

RICHIAMATA la disposizione prot. n. 57234 del 06/08/2020 con cui è stata indetta una procedura 

comparativa per curriculum e colloquio finalizzata alla stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo 

nell’ambito della seguente tematica “Turismo accessibile e impatto sociale. Il caso studio della 

guida dei Sentieri fruibili delle Marche”; 

CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione nei termini utili indicati dal 

bando; 

 

DISPONE 

 

la chiusura della procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo nell’ambito della seguente tematica “Turismo accessibile e impatto sociale. Il caso studio 

della guida dei Sentieri fruibili delle Marche” non essendoci domande da valutare. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  (Dott. Vincenzo Tedesco) 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it



		2021-08-30T11:09:00+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




